
 

Р А С П О Р Е Д 
за полагање на заедничките испити во првата колоквиумска недела во зимскиот семестар во учебната 

2020/2021 година 

Предмет Време на одржување на 

колоквиумот 

Платформа/физички 

Математика 1 23.11.2020 (9 часот) online 

Општа и неорганска хемија 1 24.11.2020 (9 часот) online 

Физика 26.11.2020 (9 часот) online 

Oрганска хемија   23.11.2020 (11 часот) 315 

Физичка хемија   25.11.2020 (11 часот)  

Аналитичка хемија 19.11.2020 (9 часот)  

Технолошки операции 2 27.11.2020 (9 часот)  

Индустриски менаџмент  20.11.2020 (9 часот)  
 

Првата колоквиумска недела ќе се одржи од 19 ноември до 27 ноември 2020 година 

 

 ДЕКАНАТ НА ТМФ 


